ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ

ПО ЗАКУПКЕ У ЕДИНСТВЕННОГО ПОСТАВЩИКА №03- ЕП

г.Алексин, ул.Тургенева, д.34

                                 «15» февраля  2016г.
1.Наименование предмета закупки: заключение на новый календарный 2016 год договора теплоснабжения.
	2. Заказчик
	Акционерное общество «Алексинская электросетевая компания»

	Место нахождения
	Тульская обл., г. Алексин, ул. Тургенева, д. 34

	Почтовый адрес
	301361, Тульская обл., г. Алексин, ул. Тургенева, д. 34

	Номер контактного телефона
	тел. (48753)  4-02-17

3.Состав конкурсной комиссии.

Состав Конкурсной комиссии определен приказом генерального директора № 7 от  06.02. 2013г. (в редакции приказа №75 от 23.10.2013г.)   В состав Конкурсной комиссии входит 6 членов. Заседание проводится в присутствии 6 (шести) членов Конкурсной комиссии:
1.председатель конкурсной комиссии – заместитель генерального директора- исполнительный директор Козлов В.С;
2.финансовый директор-главный бухгалтер Толстых Л.И.;
3 главный инженер-начальник района сетей Суханов С.А.;

4.заместитель исполнительного директора по внедрению новой техники и технологии Машкин А.С.;

5. начальник ПТО Зеленов М.В.;
6. юрисконсульт Землевская Т.В.
      На заседании конкурсной комиссии кворум имеется. Комиссия правомочна.
4. Повестка дня:

Рассмотрение вопроса о проведении закупки для заключения на 2016 год договора  теплоснабжения объектов Заказчика.

5.  Конкурсная комиссия рассмотрела:

5.1. проект договора теплоснабжения ООО «Алексинская тепло-энерго компания» (ИНН 7111017926 КПП 711101001, местонахождение: 301361 Тульская обл., г.Алексин, ул.Пахомова, д.16а),
5.2. подпункт  6.1.2 пункта 6.1. положения о закупках товаров, работ, услуг Акционерного общества «Алексинская электросетевая компания» (новая редакция), утвержденного решением Совета директоров,  протокол заседания № 3/15 от «12»   мая  2015 г., а именно: «6.1. Закупка у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) осуществляется в случаях:
6.1.2. оказания услуг водоснабжения, водоотведения, канализации, теплоснабжения, газоснабжения (за исключением услуг по реализации сжиженного газа),  общедоступной электросвязи и общедоступной почтовой связи, а также  подключения (присоединение) к сетям инженерно-технического обеспечения по регулируемым в соответствии с законодательством Российской Федерации ценам (тарифам)».

6. Конкурсная комиссия решила (единогласно):
6.1. Провести закупку у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) для заключения на 2016 год договора теплоснабжения и заключить договор с ООО «Алексинская тепло-энерго компания» (ИНН 7111017926 КПП 711101001, местонахождение: 301361 Тульская обл., г.Алексин, ул.Пахомова, д.16а) .
6.2.Утвердить протокол заседания Конкурсной комиссии по закупке у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) №3-ЕП.

7.Настоящий протокол подлежит хранению в течение пяти лет с даты его подписания. Дата подписания протокола: 15.02.2016г.
8.Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами Конкурсной комиссии:

	Козлов В.С.
	Заместитель генерального директора – исполнительный директор, председатель Конкурсной комиссии

	Толстых Л.И.
	Финансовый директор-главный бухгалтер

	Суханов С.А.
	главный инженер – начальник района сетей

	Машкин А.С
	заместитель исполнительного директора по внедрению новой техники и технологии

	Зеленов М.В.
	начальник ПТО

	Землевская Т.В.
	юрисконсульт